АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.09.2023 № 45
п.Керамкомбинат

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на автомобильных дорогах Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

           Руководствуясь п. 4 ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», положениями Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного сельсовета                                                            К.Э. Кутюн